中共滨州医学院委员会组织部
滨医组字〔2017〕2号
[image: image1.jpg]

★
关于订阅关注
“滨医党建”微信公众号的通知
各党总支（党委）、各党支部：
为深入贯彻落实全面从严治党要求，不断推进基层学习型党组织建设，进一步扩大党员教育和党建宣传的覆盖面，拓展党群互动和舆论引导新渠道，运用新媒体宣传党的路线方针政策，展示党建成果，开展党员教育。学校党委组织部建设开通了“滨医党建”微信公众平台。现将有关事项通知如下：
一、“滨医党建”微信公众号基本情况
“滨医党建”微信公众号是我校党委组织部首个实名认证的官方微信平台，也是我校利用新媒体手段推进党的建设工作的又一创新举措。“滨医党建”微信公众号主要功能为：传播党建理论、关注党建动态、分享党务经验、推进党建工作。
二、订阅关注“滨医党建”微信公众号方式（任选一种）
（一）登陆个人微信账号→点击屏幕右上角“+” →在下拉菜单中点击“添加朋友”→选择查找公众号→输入“滨医党建”→点击“关注”→完成订阅。
（二）登陆个人微信账号→点击屏幕右上角“+” →在下拉菜单中点击“扫一扫”→扫描“滨医党建”二维码→添加“关注”→完成订阅。
订阅关注后，即可接收“滨医党建”微信公众平台发布的消息。
三、工作要求
微信公众平台订阅使用情况，已纳入基层党建工作考核的重要内容。各党总支（党委）、各党支部要高度重视、积极组织，全体党员要带头订阅关注，示范带动广大师生医护员工积极订阅关注。请各党总支（党委）对订阅关注人数等情况如实进行统计汇总，于2017年6月8日前将《“滨医党建”微信公众号关注情况统计表》（见附件）报至党委组织部。
                  中共滨州医学院委员会组织部
2017年6月6日

附件.

“滨医党建”微信公众号订阅情况统计表
党总支（党委）：（公章）

	姓名
	政治面貌
	手机号/微信号
	是否已关注
	备注

填表人：                      党总支（党委）书记：
中共滨州医学院委员会组织部                      2017年6月6日
— 4 —